皖机联字〔2017〕号

 关于召开全省机械工业发展工作会议
暨联合会一届四次会员大会的通知
全省机械工业重点骨干企业，会员单位，有关单位：

为深入学习贯彻党的十九大精神，总结2017年工作，研究部署2018年工作要求，促进我省机械行业企业转型升级和加快企业智能制造步伐，保持我省机械工业持续健康发展，现定于2017年12月9日在合肥召开全省机械工业发展工作会议暨安徽省机械行业联合会一届四次会员大会。现将有关事项通知如下。
一、会议内容：

（一）传达中国机械工业联合会福建会议精神及有关领导讲话；
（二）省经信委领导作机械行业转型升级报告；
（三）2017机械工业经济运行情况和2018年发展趋势报告；

（四）安徽省机械行业联合会作工作报告；

（五）合肥工业大学领导作智能制造技术及打造国内重要的智能制造产学研合作平台的报告；

（六）省经信委、省商务厅有关专家就我省机械工业智能装备制造、一带一路产品出口作专题讲座和政策解读；

（七）企业代表作调结构促转型增效益经验介绍。（合锻智能、埃夫特智能装备、全柴股份、天康集团、皖南电机、中鼎集团）;
（八）2017年度安徽省机械工业科学技术奖颁奖；

（九）2018年中国中部（合肥）国际装备制造业博览会推介活动。
二、参会人员：全省机械工业重点骨干企业负责人，会员单位负责人1－2人；邀请单位代表、获省机械工业科学技术奖单位代表各1人。
三、会议时间、地点：

会议报到时间：12月8日下午13：30-21：00。

会议时间：12月9日一天，上午8点开会。
会议地点：恒悦国际外商俱乐部酒店。
（合肥高新技术产业开发区科学大道83号），联系人：张鹏，手机号：15155188662。
四、其它事项：

本次会议收取会务费（含资料费、餐费）300元/人；住宿费自理，每间280元/天，标间可以合住。
会议委托安徽好博塔苏斯展览有限公司承担会务工作。
此次会议较为重要，请各单位、特别是需领取科技奖证书的单位安排落实人员，按时参会。会员单位如需在会上宣传企业和产品，请单独与会务组联系，并将资料带到会上。
为做好会议准备工作，请将《参会回执》（见附件）于11月30日前传发至联合会秘书处。
邮  箱：ahjxhylhh@163.com
联系人：康维奇 13956002094; 徐 斌 13955100496

电话（传真）：0551-62677048，62675495
会务组联系人：陈飞战 18955163124，在线QQ：779344518
附：《参会回执》

安徽省机械行业联合会

2017年11月9日
附件：
                     参会回执
单位（公章）：

	姓 名
	性别
	职 务
	联系电话（手机）
	是否住宿

（单间、标间）

回执请于2017年11月30日前将《参会回执》报安徽省机械行业联合会。邮箱：ahjxhylhh@163.com
电话（传真）：0551-62677048，62675495
会务组：陈飞战 18955163124，在线QQ：779344518
电子版可从www.ahmif.org网站下载；
2